
 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ПЕЧОРЫ 

ПЕЧОРА  КАР МУТАССА БŐРЙЫСЯН КОМИССИЯ 
_________________________________________________________________________________  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

Ш У Ö М  

 

 04 июля 2016 года  № 03/20 
г. Печора 

 

О возложении обязанностей по контролю за порядком 

формирования избирательных фондов кандидатов и 

расходованием средств избирательных фондов кандидатов при 

проведении выборов депутатов Советов городских (сельских) 

поселений, дополнительных выборов депутатов Совета 

муниципального района «Печора» шестого созыва 

 

В соответствии с частью 13 статьи 66 Закона Республики Коми «О 

выборах и референдумах в Республике Коми» 

Территориальная избирательная комиссия города Печоры постановляет: 

 Возложить обязанности по контролю за порядком формирования 

избирательных фондов кандидатов в депутаты Советов городских (сельских) 

поселений, кандидатов в депутаты Совета муниципального района «Печора» 

шестого созыва и расходованием этих средств на главного специалиста 

Территориальной избирательной комиссии города Печоры Летовальцеву 

Тамару Андреевну. 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной  

комиссии города Печоры 

 

 

 

 

С. С. Данилевич 

  

Секретарь  

Территориальной избирательной  

комиссии города Печоры 

 

 

                      И.А. Тихонова             

 


